6. »Hora Griviţa“, de I. Ventura. 7.
„Marşul cântăreţilor“, de C. G. Porumbescu.
8. a) „Zerirea“, de Attenhoffer. b) „Sună bu
ciumai de-alarmă“, de I. R. Simionescu. După
producţiune urmează dans.

Din Sclişte.
Reuniunea meseriaşilor din Sălişte, In

vită la petrecerea de vară ce va aranja Luni,
în 29 Iunie (11 Iulie) 1898, în locul numit
„Grădina pompierilor“. La cas de timp ne
favorabil petrecerea se va ţină în „Pavilonul
de joc*. începutul la 12 ore din zi. Veni-
tul curat este destinat fondului Reuniunei.

Din Teaca.
Inteligenţa română diu Teaca şi jur, In

vită la petrecerea de vară ca se va ţină în Teaca,
la 11 Iulie st.